[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 26.09.2017 г. № 2061
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального района
«Княжпогостский», передаваемого в

государственную собственность Республики Коми
Руководствуясь, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58, Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
           1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», передаваемого в государственную собственность Республики Коми в соответствии с приложением к настоящему решению.
  2. Администрации муниципального района «Княжпогостский»  подготовить документы для передачи указанного в приложении имущества в государственную собственность Республики Коми и направить документы в Министерство Республики Коми имущественных и земельных отношений.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района  «Княжпогостский»
председатель Совета района

                                                   Т. И. Пугачева

МИХАЙЛОВ А.Б.

_____

ТРЯСОВА Е.Н.

_________________

Перечень

муниципальной   собственности  Республики Коми,

передаваемой в государственную собственность Республики Коми
	№ п/п
	Наименование и характеристики муниципального имущества
	Место нахождения
муниципального имущества
	Протяженность муниципального имущества, м.
	Стоимость муниципального имущества, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	Наружные сети электроснабжения и электроосвещения, назначение: сооружения электроэнергетики,
год ввода – 2016
	Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва,

ул. Дзержинского,                КН 11:10:4501044:1178
	527
	499,500

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 26.09.2017 г.  № 206